
 

 

 

2025年12月25日 

お取引先様各位 

 

価格改定のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨今の為替変動と、人件費高騰により、メーカー様より価格改定要請があり、 

製品の品質維持と商品の安定供給の為、承諾せざるを得ない状況です。 

弊社といたしましても、社内業務の合理化と経費削減に努め、価格の維持に尽力して参りま

したが、自社努力だけでは従来の価格を維持することが困難となり、この度価格改定をお願い

せざるを得ないと判断いたしました。 

誠に心苦しいお願いではございますが、何卒事情ご賢察の上、ご理解とご了承を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

今後共、社員一丸となって、より一層お客様にご満足いただけるよう努める所存でございま

すので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

【対象製品】 

Pix4D社製品およびソフトウェア保守 

 

【価格改定日】 

2026 年 1月 5日受注分より 

 

対象製品の詳細等につきましては、下記お問い合わせフォームまでお問い合わせください。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社イメージワン お問い合わせフォーム 

https://tayori.com/f/geo4d-bizi-nformation                                    

https://tayori.com/f/geo4d-bizi-nformation

